

Turq teatrosy Olimpiadada.

Turq bədafe' teatrosynyn Uymy İttifak Teatrosy Olimpiadasiında iştiraq etməqdan məqsədi 10 il içərisində teatro sahəsində ödə edilən müvəffəqiyyətləri və təcrübələri əldə etməyə bir vərəqdə qoşarmaq, başqa teatroların fəaliyyətlərini diqqət etməyə, onların qoruduğu işlərlə ətraflı şərhlərdə tanış olaraq bəhəmsəməyə, nöqsanları mejdana çıxarmaq, aradan kəldirmək, müvəffəqiyyətlərdən isə istifadəni il ələ qələməq yol təyin etməqdan ibarət idi. Olimpiadaya israr Svralar İttifakı, istərsə də beynəlxalq bojuq siləsi əhəmiyyəti haqqında danışmaq belə artıqdır. Teatrosyn il ələ qələməq Leningradda öldy. Şərk xalqları evində «Krasnaja Gazeta» müxbirləri kilyubunda, inə san'ət məclisi evində Alman İseil Teatrosy və Leningrad teatrları ilə duzulan rəhbər əcaəbri, teatrosyn Putilov zavodyna gətirməsi və sairə bojuq siləsi bir nümunəsi halamı aldı. On bojuq kardashk hamrəhbəri münasib birgə-tatar teatrosynen, Tatar, Əzbəj Turq teatrolarınamı kiyə Tatarstan mərasimində qoşması öldy.

Turq bədafe' teatrosynyn istər Leningrad istərsə də Fərandaqı bojuq müvəffəqiyyətləri istər Leningrad istərsə də Kazan mətbəatı, və xüsusən teatro mətbəatı tərəfinə qədər çökdən qəstərdildi.

Turq teatrosy qorqamı İxtisəsə malik aktyor jərədərk mündəracə e'tibarlı hazıraqi tələblərə uyğun inkəlabi turq dramatyqiyasə jetmişmiş qı by dramatyqeyimən əfrə-əfrə bojuq səhv və nöqsanları, olsa belə hər halda milli dramatyqiyalar xırassında birinci jərədərk dıxta bilər. By fiqir bütün tamaşaçə, mətbəat və sairənin iştirak olaraq olimpiadadaqı zürini mülahəzəsində belə qəstərdən qorundu. Olimpiada natiqələri pəq qorqamı və eyni halda qozlanılmayan öldy.

Hər tamasə haqqında qənis mübahəsə açıldı, teatrosyn bütün fəaliyyəti, bədii, ideoloji əhəmiyyəti, mədəni imkənləri müzakərə ölynyr. müvəffəqiyyət və nöqsanları mejdana çıxarıldı.

Komünist Akademiyasında Cəbərlənin məryzəsi üzərə Turq Bədafe' Teatrosy fəaliyyəti haqqında mübahəsələr qoruldı.

Byndan sonra Dəvlət Bədii Elmələr Akademiyasında A. A. Tiganof məryzədə bylyndy. İstər by mübahəsələr qoruldə də zuri iclaslarında müvəffəqiyyətlərə bərabər nüqsanlar daxil qəstərdildi.

Ösas müvəffəqiyyət:
1. İxtisəsə, aktyor kollektivi və
2. Muasir inkəlabi milli dramatyqiyə öldyqı hesab qılıldı.

Ösas nöqsan olaraq 3 məsələ iləri surıldı və mübahəsələrin də çək hissəsi by xüsusdə öldy.

1. Kadro məsələsində qəstərdildi qı, tamaşaqa xidmət qəstərdən, musiqiçilər, rəssamlar və sairə kadrosy lazımı mərtəbə hazırlanmamışdır.

2. Bədii jərədərkəlik usyları məsələsi haqqında qəstərdildi qı, teatro tarixini qecirmis Moskva Bədafe' Teatrosy jərədərkəlik usuly üzərə qədir. Teatro həbləq natyuralizm tələqəntəsindən tamamilə azad olunmuşdur. İstər qəstəribat istərsə də kiryulyarın sənəfi mahiyyəti tamamilə qəstərdən dejidir.

Teatroda proletar xətt hərəqətli qəlibijətini təmin etməq üçün istər nəzəri istərsə də əməli fəaliyyətdə ciddi mübahəsə lazımı qələməqdir.

3. Milli forma haqqında. Əqər Rystaveli adınə teatrosyn milli forması haqqında bə'z əhətlərə jöl verilməq milli formanın inə san'əti qutlolarə jəkənlaşdırılmək və Qürəustan əməqçiləri jərədərkəlik mejdana çıxarmək üçün bir vasitə dejidir, bir məqsəd qibi istifadə ölyndy və bynyyn natiqəsində milli forma və jaxyd daha dogryss milli inə san'ətin millətçiliq inə san'əti təməjülü qəstərdijli kejd edildi və Əzbəj teatrosynda ibtidai etnoqrafikadan ibarət öldyqı qəstərdildi. Azərbaycan Turq Bədafe' Teatrosynda milli forma məsələsinə lazımı kədər fiqir verilmədi qibi ölyndy. By isə inə san'əti Azərbaycanın əsas işlə qəndli qutlolarından bir kədər əfrə salmış öldy.

Əlbətdə İnternasional Syra mədəniyyəti inqisafı üçün milli forması, milli mədəniyyətin inqisafı çək əhəmiyyətli dir. Mədəniyyəti proletar mazmynda fəskət təməjülü formada verməq məsələsi ən birinci nevbədə həll ölynməli dejidir. Fəskət byradan bir neqə məsələ mejdana çıxar: Milli forma nəqə müəjjan edilməli, haradan alınmalıdır? Milli forma oqlə hazırlanmış və müəjjan bir sejd dejidir qı, ony arzy etdiqdə qəstəribat papək qibi başə kojmək ölysn.

Milli forma papək, don, çərçəzi paltar, xəncər və jaxyyd (mədəni qəstəribərdən ibarət olaraq kəla bilməz. Ony aktarmək və tapmək lazımdır. Fəskət by is bir məqsəd dejidir, bir vasitə ölməli dejidir. Milli formanın haradan aktarmək ölar? Onyn əlamətləri istər paltarlar, istər, jəriç, istər üyməni əhəng, istər hərəqətlərindən danışmaq kəldəsə, bəllələr, meqallar, və hələtin bütün sahələrində qorunaraq sənəfi xətt-hərəqətə təbəkkəlmisdir/Byrada jənə bütün is kadro məsələsindən ibarət ölyr, zira jəlməz jəsəjəssən bütün meqalları ilə tanış və deyələktik usyl ilə silahlanmış bir rəssam by əqər vaxtılı jərinə jətirə bilər. Fəskət by məsələ haqqında Stalin jəldəşən rəhbərlik edici qəstəribərlərini düşünməyən bə'z jəldəşlər by məsələji həllə bir jərədə kojmədilər. Milli forma Stalin jəldəşən qəstərdijli əsaslar üzərə inqisaf etdirilməli dejidir və by is teatrosyn ən mühüm vaxtılıdır.

Təşəbbüt və texniki tədbirlərdəqı nöqsanlar müvəffəqiyyətlərinə tamamilə qəstəribərkə jöl vermədi və natiqlərə daxil az tə'sir bəgəsləmiş öldy.

Teatro Olimpiadaya qədirərkə lazımı kədər hazırlək işi aparmamışdır. Əlbətdə Olimpiadadan, bir jərəs hesab etməq dogry ölməz. Hər Olimpiada əsas e'tibarlı müvəffəqiyyətlər jəklənmişdir. Byrada xüsusən olaraq hazırlanan tamaşaları verməq, bütün 10 illik fəaliyyəti qəstəribərkə lazımı idi. Fəskət bynların hamısı hec ölməsə sənək, sənək dekoratərinə tə'minirə mane' ola bilməzdi.

Həyəqə teatrolar Olimpiadaya nə inqil bütün hə'ətləri həttə iləvə küvvələri qəstəribərkə. Qürçülər, Əzbəqlər və sairə üzərlə il bojuq jərədərk hə'əti, musiqi ansambli, okyanjular, milli xor və sairə qəstəribərkə. Əzbəqlərin dram və opera teatrları ilə iştiraq edirdi. Turq Bədafe' Teatrosy isə nə inqil özü ilə jərədərk hə'əti aparmamış həttə aktyorların belə bir hissəsini siyahı xərçində byrakmışdır.

bu əsərə teatröyrü aparılmamışdır. Halıxal əl, türq teatröyrü işləmə səhnə işləri mükəmməl həfəzi istərsə ümumi və əlillərə, bədgü mərkəzlərdə teatröyrü bir çoxından əvvəl dəfələrlə işləmişdir.

Teatröyrü öklil, bəlgəns, mükəmməl ansambillə və xory ilə işləyir.

Ölümpladın təşkilində bəzə bəzə nökəmlər və bir kədar tələmə hissə ölmüydü. Byrada mətbəat buröyrü işləyirdi, ləkət sonra byrakıldı. Milli teatrlar işə by buröyrü ümid bağlayaraq özləri mətbəat vermirdilər. Byrny nəticəsində bəzə teatrların fəaliyyəti ləzəməmə əldənəyirdi.

Ölümpladın qəstərisləri haqqında.

Bütün qəstərislə nökəmlərə hakmətlərək teatröyrü fəaliyyəti qəstərisli ol, öyn əsas kadroey bütün milli teatrlar sərfəsində ən birinci yerlərdən dymədədir. Züri qəstərislərində əldən kəld ölmüydü.

1. **Teatröyrü** ləzəməmə qəstərisi təməzəm hazarək qəstərismişsə də aktörlər həfətəlinə ləzəməmə ləzəməmə kəndər bəyirdür.

2. **Türq dramaturgiyasının** məsuliyyət və məndərcəmə cətilərilə inkisablı ölmüydü subhəsizdir. By dramaturgiya, bütün səhə və nökəmlərə hakmətlərək milli dramaturgiya ləzəməmə birinci yerlərdən dyta bilər.

Züri əşədədə nökəmlərə daxil kəld etmişdir:
1. **Teatrlara** tərlisən və sytra teatrların önəmə atədədə bədi usullar qəstərisilmiş psixoloji-realizm qibi by-

nyazla-İnvisibəli usul tətbiq ölmüydü hədisə və simlər səhədə və tərlis xəricində tədbil edilmiş qəstəris səhələr poq fəhildə formada dyməmə və səhrə.

2. **Sytra** teatröyrü ucun rəssamların mənzərləri fəaliyyəti zəif və köböl ölmüydü bəzə haldadır.

3. **Təməzlərdə** mükəmməl üzvə syratda ləzəməmə işlədə ölmüydü məzə və qənc türq mükəmməl bəzə bir rabitə jökdyr.

Türq teatröyrünün əldə etdiyi müləhəzələrin əsas məhijəti byndan ibarətdir. Byrada bəzə müləhəzələrdə ölmüydü qibi teatröyrü əsas nökəmlər və cən syratda əsas müvəffəkiyyətləri daxil qəstərisilmişdir qil, müləhəzənin by hissəsini bəzə jətdələməmə axıra kədar ökmədiklərləmə tələmə təəssüflə qəstərismiş qəstərismişdir.

Ölümplada dərslər.

Ölümpladın verildi dərslər son dərəcə bəyirdür. Türq teatröyrü işləri ilq dolo öləkə liden ilq jəratməkdə ölmüydü. sonətərləri qəndən və dərindən jətkəməmə, küvvətli və zəif cəhətlərini kəld etməq və nəhəzi bəzə milli teatrların işləri ilq təməz olmaları müvəffəkiyyətlərini nəzərdə dymək inqam əldə özdilər. Aktörlər Ölümpladın nəticəsində məjdəmə ələmə bəyirdür qil işləmə qəstərisli öyləri kəlməmişlərdir. Hazırda bütün işçilər bütün müvəffəkiyyət və xüsusən nökəmlərəmə jəayın byrək var küvvətli öylə tez bir syratda və jəni əsaslar işləmə bəyləməmə çəylərlər. Şübhə jökdyr qil, kərsədə qil il

Türq Teatröyrü fəaliyyətində daxil Ölümpladın dərsləri ələmə bəzə milli teatrlar fəaliyyətində ölmüydü qibi bəyirdür qənc il öləkdür.

Teatröyrü bəylərlə, vəziyyəti dyməmə nəzərə əlmə, və türq teatröyrü işlərini ryh jəpsəyirdi işlədə ədərq dyməmə jərədəcək jəly dyməmə, atəş ələcək nökəmləri nəhəzi etməli və ümumi küvvətli və nökəmlərə köli inqam bəyləməmə dyməmə.

Bütün nökəmlər təməzəm təqəli edən bəyləmə nökəmləri jəni kadrolar hazarləməmə, məsələsindir. By kadrolar jəlməz türq Bədəjə teatröyrü dekil, bütün türq teatrlar ucun lazımdır. Teatrların ucun by qənc vəziyyəti öləri bir nəzər salınarək ölərsə vəziyyəti bütün əşərləmə əşərləmə çəkər.

Türq teatröyrü by illər ləzəməmə özünü ləzəməmə kadroları təməz edo bilməmişdir.

1. Türq rəssam jökdyr. Hər il həradən işə Kyles qibi qənc və qəridə kəlməmə usulla çəylən rəssamlar qəstərisli. Həttə əz cök bəyləməmə rəssamlar bəzə türq işçiləri qəndiləri jəpsəyili işləməmə olmadıklarından və bir il ləzəməmə vəziyyəti təməzəmli bəyləməmə jəpsəyirdilər inqam by tərtibə vəz bəyləməmə. Türq bəyləməmə jəksə bəyləməmə və birinci nəvədə türq işçiləri və qəndiləri ləzəməmə rəssamlar jəpsəyirdilər lazımdır. Məstəfəle ədələmə və işlədəmə ləzəməmə rəssamlar. Fəhət inqam kədar öyn işlərini öylə kəlməmişlərdə qil, öyn əməqdən işlədəməmə öylə, jəni jəlməmə kadrolara kərsə bəyləməmə dikdəməmələ nəhəzi verməmə lazımdır.

2. Türq teatröyrünün mükəmməl təməzəm daxil kəpəməmə sələ biləcəq bir adam jökdyr. Təsədüli ləzəməmələ mə-

səli əmərləri jəzən ləkət teatröyrü məndərcəmə işləməmə ölmüydü qənc mükəmməl inqam. Bədəjəli vardır. Teatr öylə mükəmməl hissəli məndərcəmə öylə bir adam çəylər qil, öyn türq mükəmməl bəzə bir ələcək jökdyr və o, ən inqam jərk həttə Azərbaycan mükəmməl inqam bəzə bir xəftə də öylə jəzəməmədir. Fəhət teatröyrü məndərcəmə çəylən, mükəmməl əvəri jəzəməmə və dərəcəli əmələ rəqə ölməmə səylər teatröyrü təqəli edici təsiri xəricində byrakıldı. By cök ləmə həddər və byna köli öləkə nəhəzi verməmə lazımdır.

3. İstər bədəjə və istərsə də türq işçiləri təməzəm səvədə türq rezissorlar jökdyr. By məsələ üzərində ciddi çəyləməmə lazımdır, zira by məsələ daxil türq səhəzə kərsədə dyməmə əz əsas məsələlərdən birisidir. Dəlmə rezissor haqqında səhət bəyləməmə bütün jədlər jəlməmə Moskəvədə rezissor çəyləməməmə ləzəməmə qəstərisli. Ölməmə qənc jərədən əl çəyləməmə məndərcəmə, ləkət bir dəfələq biləcəq qil, qəndən rezissor çəyləməmə jərə tədbir öləkə inqam məndərcəmə bir deyrində bəyləməmə kədar hazarləməmə ucun məndərcəmə və by syratda teatröyrü ləkət jərədəcək rezissor üzərində dyməmə inqam məndərcəmə öylə. Bəylə bir xəftə-ərəqət nəticəsində bəylə usul iş çəylən Azərbaycan, Azərbaycan inkisabının 11-ci ilində bəzə bir türq operator, türq rəssam və rezissor məndərcəmə deylir. Azərbaycan ö dərəcəyə çəylən qil, 10 il ləzəməmə bəzə bir dəyləri film jərədə bilinəməmə və byrny nəticəsində Ölümpladın dərməmə inqam qibi bəyləməmə çəylən film ilq çəyləməmə bylməməydür. Operator, rezissor və aktörlər məndərcəmə. Ərmənistən inqam qibi bəyləməmə çəylən film ilq çəyləməmə bylməməydür. Operator, rezissor və aktörlər məndərcəmə. Ərmənistən inqam qibi bəyləməmə çəylən film ilq çəyləməmə bylməməydür. Operator, rezissor və aktörlər məndərcəmə. Ərmənistən inqam qibi bəyləməmə çəylən film ilq çəyləməmə bylməməydür.



Azərbaycan Türq Bədəjə Teatroyu aktörləri, Leningradda Pytilov zavody işçiləri arasında.



Azərbaycan Türq Bədəjə Teatroyu aktörləri, Leningradda Stasinskəv teatroyu aktörləri ilə birləşmə vaxtı çəylən.

uğun kateqoriyadan bir hissəsini almıqdan ibarət olmayırdı.

Buna görə də dəvət olunanlar ancaq qənc kadrolar yetişdirməq üçün müəlim sifətində cəsbərdiməli, istehsalatçı olmalı və bütün kəvvəyə gətirilən və qənc kuyvulari iləri cəqsəyibə verilmişdir.

4. Teatronun ölbəcə, səhna maqnaçası, balet rəhbəri, həyət, xor, dəri kadrları və sifərisi jəkdıyır. Bəllə iqlilər jətjədriməyə xusysi dikkət verəraq ilq vaxtlar hər 30 bəllə jəq olmaşsa muayinlər tə'ilin etməli və onları muajin hazırlıq qorudıqdan sonra iləri cəqməlidır.

5. Turq teatrolarına na inqil bəllə xidmət edicil həyətli jəkdıyır, ləttij əsas aktıorlar kadrosıy bəllə cətsəyir.

Turq aktıorları cək əzdir. Turq Bədəjə teatrosıynda ancaq 3 turq kadrola vardır. Turq operasında isə əz imaz jəqsə səslə və nota savadə olan kədan kə'lijin jəkdıyır. Byandin başkə Azərbaycan Dəvlət Konservatoriasına fəallıjına daxil cıddi dikkət veriməq lazımdır. İmndij kədar byatırdə xor, orqestro, balet və sairə dıxəlməmişdir. Turq kadrlarına teatroya cəlb olınması jədarə rəsmijəlmədən cəkərilərək qutlavı bir kampanija hələmə alınmalıdır. Byınları öldıyıkə qənis cəlb etməq lazımdır qı, ən jərarlılarına aktıorlaşkə hazırlamaq və kələt əjmələm məmum olıyın. Əzbəcəsində jəqsəyibə adətleri dahi məhqəm, cürüq ənənələr aradan kəldərləməməsə iqlən əzbəq kəzərləndən xor dızəlməq məmum olıyır və byınyın uğun həç bir şey əsırqənməmişsə, (lq nəbzəq kəzə səhnədə ojnadıqə, uğun ərleri və kərdəşləri tərifləndən öldərlənmüşdür), nisbətən iləri olan Azərbaycan əzry edərsə byna hada əsanlıkə nail ola bılır və mutlək olmalıdır, əzra teatrosıy aktıorları əzlgə juzəndən qeçirdij muttəsil bəhrədən kıyrtarmək lazımdır.

6. Syra teatrosıy hər səldən əvvəl mutəşəqqil təməşəqə qutlavı teatrosıy öldıyğyndan qutlavı səhnlərdə iştıraq edənələr məsələsinin hazırdə cək bojuq əhməlijəti vardır.

İmndijə kədar Turq Bədəjə Teatrosıy byınyın uğun kışman teatrosıy texnikımy tələbələrindən və kışman fəsadıyda saxsırdən fətlədə emışdir. Bəllə dəvəm edə bilməz. Teatrosıy jənədə qəncərdən əməqdaşlar jətirməq uğun stydija və juxyid ə'malatxana təşqil etməlidır. Byınyına bərabər turq aktıorlarına jənədən hazırlamaq sışsı, ictimai və bədi sivilisijəni juqsəlməq lazımdır qı, aktıor na inqil təssəm həttijə aktiv ictimai işçil olıyın. Məhqəm Syra-proletar repertıyars jəratmalı, və by isil Azərbaycan Proletar Jəzucuları, Cəmijijət ilə yzlaşkəylərək by isə qənc proletar kuyvular cəlb etməlidır.

7. İmndijə kədar kıştar bir məhijətdə kəlarək, təsadıfıy olarək jəzəlin və teatrosıyın sadıq jərdəməcəsə sifətli ona dızqın jəf qəstərə bilməjən tənkidlərdən əf cəqəraq yur kuyvə ilə dəjərlil tənkid yğyrynda cəhəşməlidır. İmndijə kədar bütün tənkid təməşələrə xırdə təkriş jəzməkədən və dərnək ilisdiriməqdən ibarət olıyır, rəhbərliq edicil tənkid isə məjdənə cəkilməmişdir. Hazırdə teatrosıy təməşələrədən sənədə istikaməti üzərində cəhəşməli iqlən sənədə hazırlıqə və rəhbərliq edicil tənkid məsələsi sən dərnək əhməlijətlidır.

İncə sən'ət—qutlavı suars, incə sən'ət qutlaların kontrosıy altına suars ilə olakədr ediməlidır qı, incə sən'ət həkktədən by suarları jərinə jətirəraq sənədə mubərəzənin fəjdəli bir sışku olıyın.

Sən iqlil iqlənində Turq Bədəjə Teatrosıy qutloları bərləbdə olınək və qutlolarə jəkənleşmək xətt-həraqəti

diymışdır. Teatrosıyın bədi—sışsı syrasına dızqın ərkəşləndən işçilər cəlb olınmış və teatrosıyın plan-reperıy tıyərə (xusysi 29-30-cı ilərdə) zavəd əzəqlərindən muzaqərə edimışdir. Tətro dərlərlər cəkmiş, dərlərdə təməşələrə konsertlər vermış işçil dəjiraları və zavodlara əkskıyrsıylar jəparək onları fəbtibə dızəlmüşdür. Byınyın başkə səhərdə hənqarlar təməşələrədən suqı artırlınmış və mutəşəqqil təməşəqə dahi cək cəlb edimışdir. Əhbətə də byınların həməsə jəqsəyir. Fəkat by tədbirlər ibtidij bir məhijətdə kəlməmiş. By xətti-həraqəti eninə və yzınyına qeşiləndirəraq dahi bojuq kuyvətli dəvəm etməli, teatrosıy həkktədən qənis işçil qutlavı teatrosıy olmalı, işçil qutlavının tə'siri altında cəhəşməli, teatrosıyın planında qutlaların qəstərləri nəzərə alınmalı, teatrosıy qutlavından ictimai sifərisi alınmalı və by sifərisi qutlavın qəstərlisil, kollektiv jərdəmə və jərdəçilik iştıraq ilə qutlavın kontrosıy altında jərinə jətirməlidır. Əhbətə byınyına bərabər, rəhbərliq kuyvətliəmli firkə və syra orqanları tərəfindən teatroya jərdəmə qəstərliməli, və teatrosıy maddi cihətcə tə'min olınmalıdır. Başkə əhməlijəti olan by məsələni kəşdən axırlıncə nəvbədə kejd etdik qı, məkələmiz axırlıncə kədrə okıynarsa, by məhüm məsələ ələkədr təşqil və saxsırdən zehmindən silinməsin.

Bütün qəstərlənlərə jəqyn vızrarak kejd etməlidır:

1. Kərdəyədəq istehsalat ilil turq teatrolarında, kəti donuş ilil olmalı;

2. Bədi jərdəçilik usılları kəti olarək qəzdən qeçiriliməli;

3. Turq işçil qəndiləri iqlənindən kadrolar hazırləməsinə başlənmalı;

4. Milli forma məsələsi ətrafında jərdəyədəqərliməli.

5. Repertıyar məhqəmləşdirilməli;

6. Turqlərdən xusysi xor, balet, orqestro və həttə şərk mışkılətləri orqestrosıy jərdəylərək byınyın uğun jənə jətışən qənc mışkıl kuyvələrindən istidə olınmalı;

7. Turq kəzərləndən səhnədə cəlb olınmasını, xusysi muzaqərə edəraq aktırisə bəhrəsinə nihajət verməli, onlar uğun dahi jəqsə şərət jərdəyliməli;

8. Teatrosıy fəallijəti üzərində ideoloji rəhbərliq kuyvətəndirilməli;

9. Aktıor kadrosıyın jənədən hazırləməsə ixtisəs, sışsı və ictimai sivilisijəsinin juqsəlməsi məsələsi iləri surliməli;

10. Teatrosıy maddi jərdəmə artırliməli;

11. Turq Bədəjə Teatrosıyın və Erməni Dram Teatrosıyın bina ilə tə'min etməli (əzra təməşəqə bəjüməq ilqı teatrosıy jərdəmə kədar Əlisəyiz tərəfindən diytılmış) bir bınada jən-jənə cəlaşkə bilməz və Erməni teatrosıy xusysi bir bınaya məliq olınək uğun lazımı kədar bəjüməq.

Bütün muasir teatrosıy texnikəsinə yğyın olarək turq teatrosıy uğun jənə bina iqliməsi məsələsi iləri surliməli.

12. Turq teatroları səhnləri məşnləşdirilməli;

13. Teatrosıy tənkidini jəksəyləşdirilməli və səgəmləşdirilməli.

14. Qutloları fəallijəti dərlənləşdirilməlidır. Birinci nəvbədə həll olınmış lazımı qəlon və teatrosıy iqlin olımpijadada hazırdə zəif qəstərlən cihətlərə bəllə birinci jər diytmasını, tə'min edəcəq əsas məsələlər byınyın jəratdır.

Biz proletar qutloları jərdəmə ilə by işlərə müvəffək olınmalıjız və hər nə cürə olıyrsa olıyın mutlək müvəffək olınmalıjız.